Kompakt-Differenzdruckschalter
Ex-Schutz EEx-d  �  Typ DE
Compact differential pressure switch
Ex-class protection EEx-d  �  Model DE
    -Schutz: EEx-d IIC T6 (nach CELENEC EN 50.018)
Zulassungs-Nr.: CESI 02ATEX119
Gehäuse: Aluminium, epoxydharzbeschichtet, Gehäusedeckel mit Schraub-
verschluss, durch Verdrehsicherung gegen unbefugten Zugriff gesichert

Viale De Gasperi, 48
20010 Barregio (Milano) · Italy
Bestellangaben:
Bestellcode - Messbereich - Prozessanschluss -
Elektrischer Anschluss - Optionen (ggf.)
Beispiel:
Order information:
Order code - Pressure range - Process connection -
Electrical connection - Options (if any)
Example:
DEMH2A-0/400 mbar-2x¼"NPT innen-2x½"NPT innen DEMH2A-0/400 mbar-2x¼"NPT female-2x½"NPT female
BESTELLCODE1 ORDER CODE DE 2
Typ
Model
Elektrische Belastbarkeit
(Resistive Last) / �
electrical ratings (res. load)
40
 b
ar
L
Ausführungen Mikroschalter /
special characteristics of
microswitches
AC DC
1.1 Überlastbarkeit
Overpressure safety 10
0
ba
r
M A --- mit Silberkontakten /
with silver contacts 15A 220V
2A 24V
 0,5A 125V
0,25A 220V
16
0
ba
r
H L
1.2 Messzellentyp (siehe Punkt 2) B --- mit Silberkontakten, inertgasgefüllt
/ with silver contacts, inert gas filled 15A 220V
2A 24V
0,5A 220V
Measuring cell model (see point 2)
H
C ---
Goldplattierte Kontakte,
inertgasgefüllt /
gold-plated contacts, inert gas filled
1A 125V 0,5A 24V
V
G